
 

ИЗЈАВА 

 

ЗА ВЕРОДОСТОЈНОСТ И 

ТОЧНОСТ НА КОПИИТЕ ОД ПРИЛОЖЕНИТЕ ДОКУМЕНТИ 

 

 

 

Јас, ______________________________________________________________, под морална, 

материјална и кривична одговорност изјавувам дека копиите од приложените документи 

поднесени во прилог на мојата пријава за запишување, се точни и веродостојни и во целост 

одговараат на фактичката состојба. 

 

Изјавувам дека при пријавувањето на Факултетот оригиналните документи ги приложувам 

на увид и истите веднаш ми се враќаат, а на Факултетот остануваат копиите од приложените 

документи. 

 

 

 

Датум: ___________ 

Место: ___________ 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                              

ИЗЈАВИЛ 

 

_________________________ 


